[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020                                       г.Дальнереченск                                 №  1039-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.09.2020 № 811

«Об утверждении Порядка формирования, ведения,

   обязательного опубликования перечня муниципального имущества
        Дальнереченского городского округа, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

социально ориентированным некоммерческим организациям,

а также Порядка и условий предоставления во владение и (или)
в  пользование муниципального имущества Дальнереченского городского округа, включенного в перечень»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.09.2020 № 811 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, а также Порядка и условий предоставления во владение и (или) в  пользование муниципального имущества Дальнереченского городского округа, включенного в перечень»:

1.1. Абзац первый пункта 2.2 раздела 2 «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям» после слов «В перечень могут быть включены свободные от прав третьих лиц» дополнить словами «(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)»;

1.2. В подпункте 5 пункта 8.3 раздела 8 «Порядка и условия предоставления во владение и (или) в пользование муниципального имущества Дальнереченского городского округа, включенного в перечень муниципального имущества Дальнереченского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям» слова «или в аренду» исключить.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа в сети « Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа

    С.В. Старков